Исполнительный комитет Карашай

Сакловского сельского поселения

Сармановского муниципального

района Республики Татарстан.

Инд.423378

Телефон: 88 5559 4-92-18

Татарстан.Республикасы

Сармановского муниципаль районы

Карашай Саклау авыл җирлеге

башкарма комитеты

Инд.423378

Телефон: 88 5559 4-92-18

                 Распоряжение №   7

   исполкома Карашай-Сакловского   сельского поселения

   Сармановского   муниципального   района РТ

    02.04.2018 года           с. Карашай-Саклово

О проведении двухмесячнике, озеленению и благоустройству населенных

пунктов сельского поселения:

В целях обеспечения санитарной очистки населенных пунктов, проведения их в

состояние, отвечающие санитарно - эпидемиологической и  экологической

безопасности населения :

1. Объявить с 1 апреля по 1 июня 2018  года двухмесячник по санитарной

очистки озеленению и благоустройству населенных пунктов.

2. Объявить конкурс среди населения по проведению «самый

благоустроенный жилой дом» с присуждением призов во время

проведения «Сабан туй»

3. Утвердить план мероприятий по санитарной очистке, озеленению и

благоустройству населенных пунктов.

4. Утвердить схему по санитарной очистке территории

5. Контроль за исполнением оставляю за собой

Руководитель  Карашай-

Сакловского СП:                                       В.В.Хусниева